
UCHWAŁA NR XXI/141/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/192/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 1, 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 
1153 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXVI/192/2021 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna i nadania 
jej statutu(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 2593), zmienionym Uchwałą nr XXXVI/288/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/192/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 
8 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2022 r. poz. 1837), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 22 otrzymuje brzmienie: „Młodzieżowa Rada składa się z 14 członków. W przypadku, gdy liczba 
zgłoszonych kandydatów jest niewystarczająca, dopuszcza się funkcjonowanie Młodzieżowej Rady w składzie nie 
mniejszym niż 12 członków.” 

2. § 23 otrzymuje brzmienie:„ Członkowie Młodzieżowej Rady są wybierani w pięciu okręgach wyborczych 
zgodnych z ustalonymi obwodami szkół: 

1) Okręg nr 1 Zespół Szkół w Jabłonnie – do 5 wybieranych radnych, 

2) Okręg nr 2 Zespól Szkół w Piotrkowie - do 5 wybieranych radnych, 

3) Okręg nr 3 Szkoła Podstawowa w Czerniejowie - do 2 wybieranych radnych, 

4) Okręg nr 4 Szkoła Podstawowa w Skrzynicach - do 1 wybieranego radnego, 

5) Okręg nr 5 Szkołą Podstawowa w Tuszowie - do 1 wybieranego radnego 

- z zastrzeżeniem, że w przypadku niewystarczającej liczby zgłoszonych kandydatów w danym okręgu, 
mandat pozostaje nieobsadzony, przy czym Młodzieżowa Rada może funkcjonować przy minimalnym składzie 
określonym w § 22.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SFFQN-JKJNW-IFFQS-ZWINA-UTLVU. Uchwalony Strona 1




